"Entregar a título de arrendamiento, local de (13.29) Metros
cuadrados ubicado en el primer piso del Bloque C- Académico de la sede situada en la en la Carrera
78 No.65-46 Barrio Robledo de la I.U. Colegio Mayor de Antioquia para el funcionamiento de papelería,
fotocopias y miscelánea”. Por un valor total de ONCE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA MIL
TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS ($11.460.375) El plazo de ejecución del contrato será el
comprendido entre el inicio de la ejecución en SECOP II y el 30 de noviembre de 2026.
 
PARÁGRAFO: El contrato sólo se suscribirá si el contratista cumple con todos los requisitos legales.
 
ARTÍCULO SEGUNDO: